РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2016 г.        с. Казачинское                          №  375-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

08.09.2014 № 513-п «О порядке составления проекта решения о районном

бюджете на очередной финансовый год и плановый период»

          В соответствии с пунктом 2 статьи 169 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, пунктом 2 статьи 12 решения Казачинского районного Совета депутатов от

31.10.2013 № 41-225 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Казачинском

районе» и в целях своевременной и качественной разработки проекта решения о

районном бюджете на очередной финансовый год и плановый период, руководствуясь ст.

36 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Казачинского района от 08.09.2014 № 513-п «О

порядке составления проекта решения о районном бюджете на очередной финансовый

год и плановый период » следующие изменения:

        В  пункте 24 приложения № 2 к Положению о порядке составления проекта решения

о районном бюджете на очередной финансовый год и плановый период:

слова «1 сентября» заменить словами «15 сентября»;

слова «1 августа» заменить словами «15 августа».

     Пункт 4 постановления  изложить следующей редакции:

 «4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной

газете «Новая жизнь» и применяются при составлении проекта районного бюджета,

начиная с бюджета на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов.».

2. Общему отделу (Рычкова) разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Казачинский район в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Глава  района                                                                                                     Ю.Е. Озерских

consultantplus://offline/ref=1AFF47DAA21416659D09DD28875DA4AF4ADC5903AF575C8E5DE48C9CD4CF99BDB52F800E51D4e8A8E